
ZARZĄDZENIE NR 420.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 3 lutego 2020 r.

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2020 roku w Urzędzie Miasta Ełku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 90 ) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam następujące dodatkowe dni wolne od pracy w 2020 roku w Urzędzie Miasta Ełku:

1. 14 sierpnia  2020 r. lub  17 sierpnia 2020 r. - w zamian za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 
2020 r. (Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny).

2. 24 grudnia 2020 r. lub 28 grudnia 2020 r. - w zamian za  święto przypadające w sobotę 26 grudnia 
2020 r. (Boże Narodzenie - drugi dzień).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: EE0DE1F1-9B3D-4D32-AF9E-1161F5E5E302. Podpisany Strona 1




